
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Dowozy szkolne w latach 2023/2024

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych w Obornikach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302196080

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: J. Piłsudskiego 76

1.4.2.) Miejscowość: Oborniki

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-600

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: (61) 65-60-176

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.adamska@cuw.oborniki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://cuw.oborniki.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00328094

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00327217

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
b) Część 2 – Trasa nr 4a - obejmującą 108 km dziennie z maksymalną pracą przewoźnika w okresie obowiązywania Umowy
wynoszącą: 19.872 km;

Po zmianie: 
c) Część 3 – Trasa nr 5a – obejmującą 103 km dziennie z maksymalną praca przewoźnika w okresie obowiązywania Umowy
wynoszącą: 18 952 km;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00328094 z dnia 2023-07-27

2023-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Dowozy szkolne w latach 2023/2024
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych w Obornikach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302196080
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: J. Piłsudskiego 76
	1.4.2.) Miejscowość: Oborniki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-600
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: (61) 65-60-176
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.adamska@cuw.oborniki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://cuw.oborniki.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00328094
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00327217
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



